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Delock KaAwdio Omnttikiig lvag LC AunAd nipog LC
ALTIAS povotporio OS2 pe ywvia 0,5 p.

Meplypagpn
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XapaktnpLotika

* JuvdETNPAG:

1 x LC Duplex
1 x LC Duplex

¢ Movdtporo kaAwdlo OS2

e ‘lva: 9/125 pm

¢ Kepapkdg dakTUALOG KaAwdlwy Pe TIpoaTacia ard Ttn okovn

¢ AniwAela mapepPoAnig < 0,1 dB

e LSZH (dev meplexel ahoyovo)

e Xpwua: K{tpwvo

¢ Mrjkog oupmepLA. cuvOETHoU: Tiep. 0,5 m

Analtioelg cuoTRHATog

¢ Mia eAeliBepn BUpa LC duplex

© 2024 by Delock. OAeg ot enwvupieg Kat Ta oUPBOAA TIoU avagpEpovTal 0To apdV aviikouv oTov www.delock.de 1/3

avti{oTolyo dnuloupyd. EEatpolvtat opdipata ekTUnwong, aAAayeg kat dAAou tunou ogdAyata. 88068 13.11.2023



Meplexdépeva ocuockeuaoiag

o KAAWOLO OTITIKWYV VWV

Ewkdveqg
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General

Interface

2uvdetnpag 1: 1 x LC Duplex apoevikd

Physical characteristics

YAKS: LSZH (dev meplexel ahoyovo)
Xpwya: Kitpwo
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